
PORTARIA n° — f /2018 - DIRAD/Funpresp-Exe, de 05 de julho de 2018. 

Designa o gestor/fiscal do Contrato 
Administrativo n.° 13/2016, nas hipóteses que 
especifica. 

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO - FUNPRESP-
EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso XXII da Matriz de 
Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n.° 118, de 9 de setembro de 2014, em 
cumprimento do  art.  67 da Lei n.° 8.666/93, resolve:  

Art.  1° - Designar Cláudia Letícia Boato Alves, Coordenadora de Administração de 
Pessoas, para exercer o encargo de gestora do contrato n.° 13/2016, cujo objeto é a execução dos 
serviços de operação e execução de folha de pagamento da Funpresp-Exe com a empresa 
PASQUALETO, ROSA E PRATTES — PRP SOLUÇOES CONTÁBEIS LTDA - EPP, sendo 
inclusive, a responsável pela sua fiscalização.  

Art.  2° - Designar Jéssica  Assaf  Bastos e Silva, Analista Administrativo, para, na 
ausência da titular, exercer o encargo de substituta.  

Art.  3° - Revoga-se a Portaria n.° 6/2017 - DIRAD/Funpresp-Exe, de 19 de janeiro 
de 2017 

Art.  4° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Marilene F'er i Lucas-ikjves Filha 
Diretora de Administração 


	Page 1

